R500 Wire Feeder

OVERSIGT

R500 Wire Feeder er et slidsteerkt og kraftfuldt 4-hjulstradfremfaringssystem med to motorer designet til at samarbejde problemfrit med
AX MIG Welder. Der skal anvendes et separat monteringsbheslag til at montere tradboksen pa en robot. Indeholder fglgende integrerede

funktioner: gastestknap, tradfremfarings- og tradtilbagetraekningsknapper samt baggrundsbelysning bag drivhjulene.

Du kan veelge et robotspecifikt beslag (nederste beslag) pa Kemppi Configurator.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

R500 Wire Feeder
Produktkode

Tradveerk
Regulering af tradhastigheden
Braendertilslutning

Svejsetradsstarrelser (Fe massiv)

Svejsetradsstarrelser (Fe rartrad)
Svejsetradsstarrelser (Ss)
Svejsetradsstarrelser (Al)
Svejsetradsstarrelser (CuSi)
Driftsspaending (sikkerhedsspeending)
Udvendige mal L x B x H

Veegt (uden tilbehgr)

Kapslingsklasse

EMC-klasse

Driftstemperaturomrade

R500 Wire Feeder / Tekniske
specifikationer

RX20150025L
4-hjulet, to motorer
0,5-25 m/min.
Euro

0,8-1,6 mm
1,0-1,6 mm

1,0-1,6 mm

0,8-1,6 mm

1,0-2,4 mm

0,8-1,2 mm

48 V DC

374 x 234 x 183 mm
6.15 kg

1P215

A

-20...+40 °C

R500 Wire Feeder / Tekniske
specifikationer


https://configurator.kemppi.com/configurations/new?template=dependency-ax

R500 Wire Feeder

Temperaturomrade ved opbevaring -40...+60 °C
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